
1 

 

Město Jirkov    
náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov                   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

- rozhodnutí zadavatele - 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

název veřejné zakázky:  

Vybudování nového parkoviště u základní školy Budovatelů 1563, Jirkov 

 

druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZoZVZ  

evidenční číslo zakázky: VZ0142171 (ID uvedené na profilu zadavatele) 

(dále též „VZ“)   

 

Zadavatel:  Město Jirkov 
    zastoupené: Mgr. Darinou Kováčovou, MBA starostkou města 

    se sídlem: nám. Dr. E Beneše čp. 1, Jirkov, PSČ 431 11 

    IČ 00261904 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem 

k uzavření smlouvy na výše uvedenou VZ je společnost ALGON, a.s.,  se sídlem 

Ringhofferova 1/115, 150 00 Praha 5, IČ 28420403 

 

V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele:  

 

název Sídlo, IČ právní forma 

   ALGON, a.s. 

Ringhofferova 1/115,  

150 00 Praha 5, IČ 

28420403 

Akciová společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Zadavatel je v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZoZVZ povinen vybrat k uzavření 

smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 



2 

 

nejvýhodnější. Nabídka vybraného dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 

dodavatel dále splnil podmínky účasti v zadávacím řízení doložením dokladů prokazujících 

splnění požadované kvalifikace. 

Z výše uvedených důvodů byl na základě usnesení rady města č. 1/20/RM/2022 ze dne 

15.8.2022 schválen výše uvedený vybraný dodavatel.  

 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. 

a) ZoZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

uveřejnění/doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

Zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení umožní na základě jejich písemné žádosti 

nahlédnout do písemné zprávy o hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo její 

opisy. 

 

 

V Jirkově, dne 16.8.2022 

 

Za zadavatele: 

 

 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města  

  


